پانچ نمازیں تو نیکی کا وہ بیج ہے جس نے پھلدار درخت بنا ہے۔

(خطبہ جمعہ 15 فروری 2008ء، بحوالہ الاسلام)

اس شماره میں

● تبلیغ و ہدایت کا نیا سلسلہ (منظوم)

● حضرت مولوی غلام احمد بدوہلوی

● رپورٹ نعتیہ مجلس زیر اہتمام مجلس انصار اللہ کینیڈا

● بیا

Online Edition

جمعة المبارک 29 جنوری 2021ء | 15 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری | جلد: 3 | شماره: 25

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ فرماتے ہوئے سنا۔ بھلا بتاؤ اگر کسی کے دروازے کے پاس
سے نہر گزر رہی ہو اور وہ اس میں دن میں پانچ بار نہائے تو کیا اس کے جسم پر کوئی میل رہ جائے گی؟ صحابہؓ نے عرض کیا۔